ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 февраля 2024 года                                                                                                         № 117

г. Камбарка

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников Муниципального казенного

учреждения «Методический центр по

обеспечению деятельности образовательных

учреждений муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», утвержденное

постановлением Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 08 февраля 2023 года № 51»

На основании Распоряжения Главы Удмуртской Республики от 16 февраля 2024

года № 40-РГ «О повышении в 2024 году оплаты труда работников государственных

учреждений Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение Муниципального казенного учреждения «Методический

центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 08 февраля

2023 года № 51, следующие изменения:

1) таблицу пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«

Профессиональная

квалификационная группа
Квалификационные уровни

Должностные

оклады (рублей в

месяц)

Общеотраслевые должности

служащих первого уровня
1 квалификационный уровень 7 997

Общеотраслевые должности 1 квалификационный уровень 8 012

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93ADB3D163EC3FBc4N
consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93AFDcBN
consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93ADB3D163EC0FBc5N
consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93AFDc9N

служащих третьего уровня 2 квалификационный уровень 9 307

3 квалификационный уровень 11 826

4 квалификационный уровень 14 358

5 квалификационный уровень 16 891

»;

2) таблицу пункта 2.3. изложить в следующей редакции:

Наименование должности Должностные оклады (рублей в

месяц)

Специалист по охране труда 8 012

Специалист по охране труда II категории  9 307

Специалист по охране труда I категории 11 826

»;

3) таблицу пункта 3.2. изложить в следующей редакции:

Наименование должности Должностные оклады (рублей в месяц)

Группа по оплате труда руководителей

I II III IV

Руководитель 21 963 20 142 18 617 16 912

».

2. Установить, что реализация настоящего постановления осуществляется в

пределах средств, предусмотренных для Муниципального казенного учреждения

«Методический центр по обеспечению деятельности образовательных учреждений

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» на указанные цели решением Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» о

бюджете муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» на соответствующий финансовый год и плановый период, и

средств, полученных от приносящей доход деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ситдикову Л.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01марта 2024 года.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                 А.Н. Галанов
Экз.- 3

consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93ADB3D163EC0FBc0N
consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93ADB3D163EC0FBc1N
consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93ADB3D163EC0FBc2N
consultantplus://offline/ref=4E7053537AF40B640605D0ABD91405B510EDC22910924B0B31CA15BF5D13F6F3A93ADB3D163EC0FBc2N